АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

о ^ ы г № 9 i o

О внесении изменений в Порядок
принятия решений о разработке,
формировании, реализации и
оценки эффективности
муниципальных программ
Пермского муниципального района,
утвержденный постановлением
администрации муниципального
района от 08.07.2013 № 1905

В соответствии со ст. 51-6 Устава муниципального образования «Перм-
ский муниципальный район», утвержденного решением Земского Собрания
Пермского муниципального района от 30.06.2005 № 180,
Администрация Пермского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Порядок принятия решений о разра-
ботке, формировании, реализации и оценки эффективности муниципальных
программ Пермского муниципального района, утвержденный постановлением
администрации муниципального района от 08.07.2013 № 1905 (далее - Поря-
док):

1.1. Подпункт 11) пункта 2 раздела I Порядка изложить в новой редак-
ции:

«11) соисполнители подпрограмм и мероприятий, не отнесенных в под-
программы муниципальной программы (далее - соисполнители), - функцио-
нальные органы администрации Пермского муниципального района, муници-
пальные учреждения Пермского муниципального района, а также некоммерче-
ские организации, участвующие в разработке, реализации муниципальной про-
граммы»;

1.2. пункт 9, 10 раздела V Порядка признать утратившими силу.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене

муниципального образования «Пермский муниципальный район» и разместить
его на официальном сайте Пермского муниципального района
www.permraion.ru.

http://www.permraion.ru

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на испол-
няющего обязанности начальника финансово-экономического управления
Н.В. Заякину.

Глава администрации
муниципального района В.Ю. Цветов